[image: image1.jpg]17-04-1996

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Resolução 42/2010

Declara inservíveis os bens do patrimônio do Poder Legislativo abaixo relacionados e autoriza doação ao Poder Executivo Municipal.
O Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre - RS, Sr. RUINEI LEOPOLDO LERM, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Resolução.

            Art. 1º. Declara inservíveis os bens do patrimônio do Poder Legislativo abaixo relacionados, e autoriza doação ao Poder Executivo Municipal:

	NÚMERO PATRIMONIAL
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR CONTÁBIL
R$
	VALOR AVALIADO
R$

	n/a
	Um teclado ABNT 2 chicony mod. Kwd-820 conector DIN

	10

	n/a
	Mouse serial Marca Troni

	5

	01-0357

01-0313

01-0315

01-0314
	Cpu SKy Gold Processador Pentium III 750 Mhz, 128 Mb Ram PC-133, HD Samsung 20gb mod:sv2042h, Placa mãe mod: leitor de CD-rom, leitor de disquete.

	130

	01-1874
	Um monitor color 14pol viewsonic e55

	50

     01-0358
	Um monitor color 15pol AOC spectrum 5ne

	          50

       Art. 2º. Os bens foram avaliados em R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais).

            Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

     Câmara Municipal de Arroio do Padre, 31 de agosto de 2010.

                                                         _________________________________

                                                       RUINEI LEOPOLDO LERM

                                                       Presidente da Câmara